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属性
规格 用于HANSA-FLEX标准缸的全套密封件
结构类型 用于单向作用的缸
结构类型补充 用于柱形活塞杆

货品
名称 Ø S 重量 
 (mm) (kg)

HK GKG T 020 030
HK GKG T 025 035
HK GKG T 030 040
HK GKG T 035 045
HK GKG T 040 050
HK GKG T 045 055
HK GKG T 050 060
HK GKG T 060 070
HK GKG T 070 000
HK GKG T 080 000
HK GKG T 100 000

20
25
30
35
40
45
50
60
70
80
100

0,29
0,33
0,20
0,44
0,20
0,59
0,20
0,75
0,75
1,98
2,10

Ø S = 活塞杆直径

是下述产品的附件
HK CGT 用于200巴单向作用液压缸的导向壳体


