

属性

规格 用于HANSA-FLEX标准缸的全套密封件

结构类型 用于单向作用的缸

结构类型补充 用于柱形活塞杆



货品

名称	Ø S (mm)	重量 (kg)
HK GKG T 020 030	20	0,29
HK GKG T 025 035	25	0,33
HK GKG T 030 040	30	0,20
HK GKG T 035 045	35	0,44
HK GKG T 040 050	40	0,20
HK GKG T 045 055	45	0,59
HK GKG T 050 060	50	0,20
HK GKG T 060 070	60	0,75
HK GKG T 070 000	70	0,75
HK GKG T 080 000	80	1,98
HK GKG T 100 000	100	2,10

Ø S = 活塞杆直径

是下述产品的附件

HK CGT 用于200巴单向作用液压缸的导向壳体